
Zarządzenie Nr 816 / 2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców Nr 345/2020 z dnia 23 

czerwca 2020 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie.  

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

(Dz. U. z 2021 r., poz.1249) oraz § 1 ust. 1 Uchwały NR LVII/303/2010 Rady Miejskiej                        

w Sycowie z dnia 4 lipca 2010 w sprawie trybu i sposobu powoływania odwoływania członków 

Zespołu interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania (Dz.U. woj. Dolnośląskiego z 2010 r. Nr. 235, poz.3978) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Syców Nr 345/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

§ 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.Joanna Grądecka  – kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         

w Sycowie” 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Burmistrz Miasta i Gminy Syców  

Dariusz Maniak 

 

 

 


